2021年２月 12日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証第一部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

（開示事項の経過）オフィス・パレット株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2020年10月30日付「オフィス・パレット株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」並びに

2020年 12月１日付「オフィス・パレット株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ」にて公表いた

しました内容について一部変更がございましたので、お知らせいたします。

１．オフィス・パレット株式会社の概要（2020年12月１日現在）

（１） 名 称 オフィス・パレット株式会社

（２） 所 在 地 愛知県名古屋市中村区名駅五丁目33番21号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 池内 比呂子

（４） 事 業 内 容 子育て支援事業（認可保育所の運営、ベビーシッター、英語教室など）

（５） 資 本 金 ７百万円

（６） 設 立 年 月 日 1988年10月５日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社テノ．ホールディングス：100.0％

２．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（変更前）

（３） 取 得 価 額

オフィス・パレット株式会社の普通株式  755百万円

アドバイザリー費用等（概算額）      50百万円

合計（概算額）             805百万円

（変更後）

（３） 取 得 価 額

オフィス・パレット株式会社の普通株式  730百万円

アドバイザリー費用等（概算額）      49百万円

合計（概算額）             779百万円

（注）株式取得後の対象会社の資産及び負債にかかる精査結果を踏まえ、株式取得相手と締結した株式譲渡契約に基

づき、株式取得価額の調整を行ったものであります。

３．今後の見通し

 当該変更は、本日（2021年２月12日）公表しております2020年12月期決算短信［日本基準］（連結）の2021年

12月期連結業績予想に織り込んでおり、2021年12月期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上